ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 августа 2021 г.   № 28/173
с. Таборы

О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней по выборам

депутатов Таборинской районной Думы на выборах 19 сентября 2021 года

В соответствии с решением Таборинской районной территориальной
избирательной комиссии  от 23.08.2021 г. № 27/155  «Об утверждении

текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Таборинской районной Думы по пятимандатному избирательному округу №

1», от 23.08.2021 г. № 27/156  «Об утверждении  текста избирательного
бюллетеня для голосования на выборах депутатов Таборинской районной

Думы по пятимандатному избирательному округу № 2», от 23.08.2021 г. №

27/157  «Об утверждении  текста избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутатов Таборинской районной Думы по пятимандатному
избирательному округу № 3», руководствуясь пунктом 2 статьи 80

Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Организовать изготовление и  получение  избирательных бюллетеней

по выборам депутатов Таборинской районной Думы в ГАУП СО «Редакция

газеты «Призыв», расположенной по адресу: с. Таборы ул. Рыжова, д.2 с 13.00

до 16.00 часов 3 сентября 2021 года.

2. Секретарю комиссии Владимировой В.А. оповестить

зарегистрированных кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы о
времени и месте получения избирательных бюллетеней.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря
комиссии Владимирову В.А.

Председатель
Таборинской районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской районной

территориальной избирательной
комиссии

В.А.Владимирова